

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області
- Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-010

на Опалення

Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

931,53387 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,92 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

159,60542 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	KP15-33-2	Установлення висушувачів для рушників латунних хромованих	10шт	2,5	<u>4342.28</u>	-	10855,70	10744,95	-	<u>56.1240</u>	<u>140.31</u>
					4297,98	-			-	-	-
2	C130-549 варіант 1	Рушникосушка комбінована 80-44	шт	20	<u>4118.05</u>	-	82361,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C130-549 варіант 2	Рушникосушка комбінована 80-59	шт	5	<u>5713.86</u>	-	28569,30	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,90945	<u>10447.04</u>	-	9501,06	9197,26	-	<u>133.7520</u>	<u>121.64</u>
					10112,99	-			-	-	-
5	& C163-2636-5 варіант 1	Секції радіатора біметалевого 500/100	шт	423	<u>339.27</u>	-	143511,21	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C126-952-91	Кріплення радіатора в комплекті	к-т	108	<u>40.68</u>	-	4393,44	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& C11-236-236	Пробка радіатора	шт	54	<u>20.63</u>	-	1114,02	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C126-952-91 варіант 3	Комплект підключення універсальний для радіатора (повітровипускник, перехідники, заглушки)	к-т	54	<u>127.09</u> -	<u>-</u> -	6862,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	108	<u>168.45</u> 145,91	<u>16.85</u> -	18192,60	15758,28	<u>1819.80</u> -	<u>1.8400</u> -	<u>198.72</u> -
10	& C1116-123-81 варіант 2	Клапан термостатичний прямий з попереднім налаштуванням Ду15	шт	54	<u>498.27</u> -	<u>-</u> -	26906,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1116-123-81 варіант 3	Запірний клапан-партнер прямий Ду15	шт	54	<u>861.90</u> -	<u>-</u> -	46542,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	54	<u>24.79</u> 23,76	<u>-</u> -	1338,66	1283,04	<u>-</u> -	<u>0.2760</u> -	<u>14.9</u> -
13	& C111-236-42	Розповітрявач ручний Ду15 мм	шт	54	<u>36.07</u> -	<u>-</u> -	1947,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP15-22-1	Установлення клапанів та кранів до радіаторів	100 шт	0,54	<u>4886.04</u> 4822,09	<u>-</u> -	2638,46	2603,93	<u>-</u> -	<u>59.4000</u> -	<u>32.08</u> -
15	& C1116-123-81 варіант 1	Клапан термостатичний кутовий Ду15 з термоголовкою	шт	54	<u>1571.22</u> -	<u>-</u> -	84845,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	1,75	<u>4886.04</u> 4822,09	<u>-</u> -	8550,57	8438,66	<u>-</u> -	<u>59.4000</u> -	<u>103.95</u> -
17	& C111-236-42 варіант 1	Кран кульовий ф15 мм	шт	50	<u>154.84</u> -	<u>-</u> -	7742,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-236-42 варіант 2	Кран кульовий, повнопрохідний, в комплекті з американкою ф15 мм	шт	25	<u>494.00</u> -	<u>-</u> -	12350,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C111-236-42 варіант 3	Кран кульовий, повнопрохідний, в комплекті з американкою ф25 мм	шт	75	<u>658.63</u> -	<u>-</u> -	49397,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1116-123-81 варіант 4	Зворотний клапан ф20	шт	25	<u>257.50</u> -	<u>-</u> -	6437,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	25	<u>166.81</u> 134,18	<u>27.44</u> -	4170,25	3354,50	<u>686.00</u> -	<u>1.6920</u> -	<u>42.3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	25	<u>310.68</u> -	<u>-</u> -	7767,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	5,82	<u>5707.79</u> 5595,62	<u>-</u> -	33219,34	32566,51	<u>-</u> -	<u>67.9080</u> -	<u>395.22</u> -
24	C113-1351-1A варіант 2	Труба з шитого поліетилену з антидифузійним захистом ф20х2,8	м	42,42	<u>120.48</u> -	<u>-</u> -	5110,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-1351-1A варіант 1	Труба з шитого поліетилену з антидифузійним захистом ф16х2,2	м	545,4	<u>88.59</u> -	<u>-</u> -	48316,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C113-1912 варіант 1	Фіксатор повороту 90, ф16	шт	110	<u>41.24</u> -	<u>-</u> -	4536,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C113-1912 варіант 3	Крюк з дюбелем для 2 труб	шт	291	<u>82.41</u> -	<u>-</u> -	23981,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	2,6	<u>5954.92</u> 5839,85	<u>-</u> -	15482,79	15183,61	<u>-</u> -	<u>70.8720</u> -	<u>184.27</u> -
29	C113-1351-1A варіант 3	Труба з шитого поліетилену з антидифузійним захистом ф25х3,5	м	262,6	<u>195.60</u> -	<u>-</u> -	51364,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C113-1912 варіант 2	Фіксатор повороту 90, ф25	шт	90	<u>82.41</u> -	<u>-</u> -	7416,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C113-1912 варіант 3	Крюк з дюбелем для 2 труб	шт	130	<u>82.41</u> -	<u>-</u> -	10713,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C126-952-91 варіант 4	Комплект перехідників, фітінгів, кутиків, трійників	к-т	1	<u>2032.90</u> -	<u>-</u> -	2032,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KB21-1-9 H2, H5=1,15	Установлення гільз, діаметр труб до 50 мм	100м	0,2485	<u>14927.62</u> 6559,66	<u>2777.41</u> -	3709,51	1630,08	<u>690.19</u> -	<u>82.7195</u> -	<u>20.56</u> -
34	& C130-ГС-50 варіант 3	Гільзи металеві	шт	71	<u>116.76</u> -	<u>-</u> -	8289,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,71	<u>10268.77</u> 9071,20	<u>-</u> -	7290,83	6440,55	<u>-</u> -	<u>132.0600</u> -	<u>93.76</u> -
36	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	8,42	<u>3620.70</u> 3620,70	<u>-</u> -	30486,29	30486,29	<u>-</u> -	<u>47.2800</u> -	<u>398.1</u> -
37	C113-2442 варіант 2	Ізоляція для труб, діам. 16 мм товщиною 9 мм	м	551,9	<u>27.54</u> -	<u>-</u> -	15199,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C113-2442 варіант 1	Ізоляція для труб, діам. 20 мм товщиною 9 мм	м	42,9	<u>33.89</u>	-	1453,88	-	-	-	-
39	C113-2443 варіант 2	Ізоляція для труб діам. 25 мм товщиною 9 мм	м	265,7	<u>43.87</u>	-	11656,26	-	-	-	-
40	C111-2016-1 варіант 1	Клей для ізоляції	л	6,6	<u>798.24</u>	-	5268,38	-	-	-	-
41	C1555-376 варіант 1	Стрічка для ізоляції 50мм-25м	м	930	<u>10.88</u>	-	10118,40	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					861643,81	137687,66	<u>3195.99</u>		<u>1745.81</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					861643,81		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					720760,16				
		всього заробітна плата, грн.					137687,66				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69890,06				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					174,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21917,76				
		Всього будівельні роботи, грн.					931533,87				

		Всього по кошторису					931533,87				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1920				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159605,42				

Склав _____ А. А. Чірка
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]